

MAHARASHTRA JEEVAN PRADHIKARAN

e-Tender Notice No.: 8 for 2021-22.

Maharashtra Jeevan Pradhikaran invites e-Tender from those who fulfil the prequalification criteria, from the Unplasticised PVC pipes manufacturer / dealer or trader / importer for the work for supply of following pipes in D-tender form. Please visit website www.mahatenders.gov.in for detailed information.

e-Tender Notice No.8 For year 2021-22	Description of Items	Approximate Cost (Rs. Crores)
1 (1)	Manufacturing & supplying in standard lengths both 63 mm dia. to 250 mm dia. ISI mark rigid Unplasticised PVC pipes suitable for potable water with solvent cement joints (Item Rate).	115.64
1 (2)	Manufacturing & supplying in standard lengths both 63 mm dia. to 250 mm dia. ISI mark rigid Unplasticised PVC pipes suitable for potable water with rubber ring joints (Item Rate).	137.36
TOTAL...		253.00

Date:17.11.2021

Sd/-
Superintending Engineer (HQ)
Maharashtra Jeevan Pradhikaran,
Mumbai.

महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण

इ-निविदा सूचना क्र. ८ सन २०२१-२२.

महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरणामार्फत यु. पी. व्ही. सी. पाईपांचे उत्पादक / वितरक आणि आयात करणाऱ्या व आवश्यक ती पूर्व अर्हता पूर्ण करणाऱ्यांकडून खालीलप्रमाणे पाईपांचा पुरवठा करण्यासाठी ड-नमुन्यात ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. या कामासंबंधीच्या सविस्तर तपशिल खालीलप्रमाणे असून तो www.mahatenders.gov.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

ई-निविदा सूचना क्र.८ सन २०२१-२२	बाबीचे विवरण	अंदाजित किंमत (रु. कोटी)
१ (१)	यु. पी. व्ही. सी. पाईपांचे भारतीय मानक ४९८५-२००० प्रमाणे ६३ मि.मी. ते २५० मि.मी. व्यासाचे पाईप्सचे उत्पादन व पुरवठा करणे. (सिमेंट सॉलव्हेंट जॉइंट)	११५.६४
१ (२)	यु. पी. व्ही. सी. पाईपांचे भारतीय मानक ४९८५-२००० प्रमाणे ६३ मि.मी. ते २५० मि.मी. व्यासाचे पाईप्सचे उत्पादन व पुरवठा करणे. (रबर रिंग जॉइंट)	१३७.३६
एकुण...		२५३.००

दिनांक:१७.११.२०२१

सही/
अधीक्षक अभियंता (मु.)
महाराष्ट्र जीवन प्राधिकरण, मुंबई.